
319479-2015 Page 1/9

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 319479-2015 - Zadávání
Polsko-Varšava: Dekontaminace životního prostředí
OJ S 176/2015 11/09/2015
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Směrnice 2004/18/ES

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Urząd m.st. Warszawy Dzielnica Mokotów

: ul. Rakowiecka 25/27Poštovní adresa
: WarszawaObec

: 02-517PSČ
: PolskoZemě

: Urszula ŁopieńskaK rukám
 E-mail: urszula.lopienska@mokotow.waw.pl

: +48 225651563Tel.
: +48 225651560Fax

Internetové adresy:
Obecná adresa veřejného zadavatele: www.mokotow.waw.pl

:Další informace lze získat
na výše uvedené adrese
Zadávací dokumentaci a další dokumenty (včetně dokumentů k soutěžnímu dialogu a 

:k dynamickému nákupnímu systému) lze získat
na výše uvedené adrese

: Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedené adrese

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů
Veřejný zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů: ne

Oddíl II: Předmět zakázky

Popis

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
Opróżnianie koszy ulicznych i pojemników na odchody zwierzęce na ulicach gminnych na 
terenie Dzielnicy Mokotów w Warszawie.

Druh zakázky a místo provedení nebo dodání
Služby
Kategorie služeb č. 16: Služby týkající se kanalizací a odvozu odpadu; sanitární a podobné 
služby
Kód NUTS PL127 Miasto Warszawa

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/319479-2015
mailto:urszula.lopienska@mokotow.waw.pl?subject=TED
http://www.mokotow.waw.pl


319479-2015 Page 2/9

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Oznámení se týká veřejné zakázky

Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů)
Opróżnianie koszy na śmieci, opróżnianie pojemników na odchody zwierzęce, interwencyjne 
opróżnianie koszy ulicznych i pojemników na odchody zwierzęce, przestawianie koszy 
ulicznych i pojemników na odchody zwierzęce.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
90722200 Dekontaminace životního prostředí, , 90511300 Sběr odpadků 90511000 Sběr 
odpadu

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Části zakázky
Zakázka je rozdělena na části: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Rozsah veřejné zakázky

Celkové množství nebo rozsah
Uveďte odhadovanou hodnotu bez DPH: 132 454,63 PLN

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o obnovení zakázek
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Doba trvání zakázky nebo lhůta pro dokončení
 23.11.2015.  31.7.2016Začátek Dokončení

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky vztahující se k zakázce

Požadované zálohy a záruky
2 500 PLN.

Hlavní podmínky financování a platební podmínky, případně odkaz na příslušná 
ustanovení, která tyto podmínky upravují

Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude zakázka zadána

Podmínky realizace zakázky

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 dotyczące: posiadania 



319479-2015 Page 3/9

uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, posiadania wiedzy i doświadczenia, 
dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia, sytuacji ekonomicznej i finansowej,
1.1 Opis sposobu dokonania oceny spełniania warunków:
— wiedza i doświadczenie: wymagane jest wykazanie wykonania lub wykonywania w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej dwóch usług polegających na opróżnianiu 
koszy ulicznych o wartości nie mniejszej niż 70 000 PLN brutto każda.
W przypadku, gdy przedmiotem Zamówienia są świadczenia okresowe i ciągłe, dopuszcza się 
wykazanie nie tylko zamówień wykonanych (zakończonych), ale również wykonywanych. W 
takim przypadku część usługi już faktycznie wykonana musi wypełniać wymogi określone 
przez zamawiającego.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych.
Ponadto zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcę, który w 
okresie 3 lat przed wszczęciem postepowania, w sposób zawiniony poważnie naruszył 
obowiązki zawodowe, w szczególności, gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub 
rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co zamawiający jest 
w stanie wykazać za pomocą dowolnych środków dowodowych. Zamawiający nie wykluczy z 
postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcy, który udowodni, ze podjął konkretne 
środki techniczne, organizacyjne i kadrowe, które maja zapobiec zawinionemu i poważnemu 
naruszaniu obowiązków zawodowych w przyszłości oraz naprawił szkody powstałe w wyniku 
naruszenia obowiązków zawodowych lub zobowiązał się do ich naprawienia.
3. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie należy załączyć do oferty w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu:
3.1. w celu oceny spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art.22 ust. 1 
ustawy wykonawca składa:
— oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (wzór druku załącznik nr 2 do 
SIWZ),
— wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, głównych usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z 
podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz których usługi zostały 
wykonane (wzór druku załącznik nr 5 do SIWZ).
Wykaz musi zawierać co najmniej dwie usługi polegające na opróżnianiu koszy ulicznych o 
wartości nie mniejszej niż 70 000 PLN brutto każda.
Zamawiający nie wymaga wykazania usług niewykonanych lub wykonanych nienależycie.
Dowody, że wykazane w załączniku nr 5 usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie.
Dowodami, o których mowa powyżej są:
— poświadczenie, z tym że w odniesieniu do nadal wykonywanych usług okresowych lub 
ciągłych poświadczenie powinno być wydane nie wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert,
— oświadczenie wykonawcy – jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze 
wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, o którym mowa powyżej.
Ww. oświadczenie musi zawierać przyczyny braku możliwości uzyskania poświadczenia.
W przypadku, gdy wykonawca wskazuje w wykazie usługi wykonane na rzecz zamawiającego, 
nie ma obowiązku przedkładania ww dowodów.



319479-2015 Page 4/9

Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach 
zdolnych do wykonania zamówienia, zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych 
podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków w 
szczególności pisemne zobowiązanie podmiotów, oddających do dyspozycji wykonawcy 
niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia – w formie oryginałów (wzór druku 
załącznik nr 6 do SIWZ).
Zamawiający wymaga aby składany dokument w szczególności zawierał informacje:
— jaki rodzaj zasobu jest udostępniany,
— w jakiej formie podmiot udostępniający zasób będzie uczestniczył w realizacji zamówienia,
— w jakim okresie podmiot udostępniający zasób będzie uczestniczył w realizacji zamówienia,
— jaki stosunek łączy wykonawcę z podmiotem udostępniającym zasób.
Podmiot, który zobowiązał się do udostępnienia zasobów zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy 
Pzp, odpowiada solidarnie z wykonawcą za szkodę zamawiającego powstałą wskutek 
nieudostępnienia tych zasobów, chyba że za nieudostępnienie zasobów nie ponosi winy;
3.2. w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie 
zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy wykonawca składa: 
oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia (wzór druku załącznik nr 3 do SIWZ).
W przypadku składania oferty przez wykonawców występujących wspólnie, wyżej wymieniony 
dokument musi złożyć każdy wykonawca.
3.2.1. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie 
zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy wykonawca 
składa: aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, 
wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania potwierdzające, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono 
upadłości wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
W przypadku składania oferty przez wykonawców występujących wspólnie, wyżej wymieniony 
dokument musi być złożony przez każdego wykonawcę.
3.2.2. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie 
zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 3 ustawy wykonawca 
składa: aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, 
że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności, lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert.
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania potwierdzające, że nie zalega z uiszczaniem podatków i opłat albo, że 
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu wystawione nie 
wcześniej niż 3 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
W przypadku składania oferty przez wykonawców występujących wspólnie, wyżej wymieniony 
dokument musi być złożony przez każdego wykonawcę.
Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne lub potwierdzenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 



319479-2015 Page 5/9

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 
3 miesiące prze upływem terminu składania ofert.
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania potwierdzające, że nie zalega z uiszczaniem składek na ubezpieczenie 
społeczne i zdrowotne, albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu wystawione nie wcześniej niż 3 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert.
W przypadku składania oferty przez wykonawców występujących wspólnie, wyżej wymieniony 
dokument musi być złożony przez każdego wykonawcę.
3.2.3 W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie 
zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 4–11 ustawy wykonawca 
składa:
— aktualną informacje z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 4–8 oraz pkt 10–11 Ustawy, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert.
Jeżeli wykonawca ma siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, a osoby, o których 
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 5–8, 10 i 11 ustawy, mają miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej wykonawca składa w odniesieniu do nich zaświadczenie właściwego 
organu sądowego albo administracyjnego miejsca zamieszkania dotyczące niekaralności tych 
osób, w zakresie określonym w art. 24 ust. l pkt 5–8, 10 i 11 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 
z tym, że w przypadku, gdy w miejscu zamieszkania tych osób nie wydaje się takich 
zaświadczeń-zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed 
właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego miejsca zamieszkania tych osób lub przed notariuszem.
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej składa zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w 
art. 24 ust. l pkt 4–8, 10 i 11 ustawy wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert.
W przypadku składania oferty przez wykonawców występujących wspólnie, wyżej wymieniony 
dokument musi być złożony przez każdego wykonawcę.
aktualną informacje z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 
9 Ustawy, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania potwierdzające, że nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o 
zamówienia, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
W przypadku składania oferty przez wykonawców występujących wspólnie, wyżej wymieniony 
dokument musi być złożony przez każdego wykonawcę.
Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 3.2.1; 3.2.2; 3.2.3 
należy je zastąpić dokumentem zawierającym oświadczenie w którym określa się także osoby 
uprawnione do reprezentacji wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym, 
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio 
kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, lub przed notariuszem.
Zapisy dotyczące ważności dokumentu określone w pkt 3.2.1; 3.2.2; 3.2.3 stosuje się 



319479-2015 Page 6/9

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

odpowiednio.
3.3. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie 
zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy wykonawca 
składa:
Listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust 2 pkt 
5 ustawy lub informację o braku przynależności do grupy kapitałowej – wzór druku załącznik 
nr 4 do SIWZ.
Dokument należy złożyć w oryginale. W przypadku składania oferty przez wykonawców 
występujących wspólnie, wyżej wymieniony dokument musi złożyć każdy wykonawca.
4. Wykaz innych dokumentów wymaganych przez zamawiającego:
— druk oferta (wzór druku załącznik nr 1 do SIWZ),
— formularze cenowe (wzory druków załącznik nr 8,8A do SIWZ),
— pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu albo reprezentowania w 
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, w przypadku, gdy 
Wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia.
Pełnomocnictwo określające jego zakres i podpisane przez osoby uprawnione do 
reprezentacji Wykonawcy, w przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik.
Pełnomocnictwo należy przedłożyć w oryginale lub notarialnie potwierdzonej kopii.

Ekonomická a finanční způsobilost

Technická a odborná způsobilost

Informace o vyhrazených zakázkách

Podmínky vztahující se na zakázky na služby

Informace o vyhrazení určité profesi
Poskytování dané služby je vyhrazeno určité profesi: ne

Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky
Povinnost uvádět jména a profesní kvalifikace zaměstnanců odpovědných za provedení 
dané zakázky.: ne

Oddíl IV: Řízení

Druh řízení

Druh řízení
Otevřená

Informace o omezeních počtu zájemců, kteří budou vyzvány k účasti v nabídkovém 
řízení

Informace o snížení počtu řešení nebo nabídek během jednání nebo dialogu

Kritéria pro zadání zakázky

Kritéria pro zadání zakázky
hospodářsky nejvýhodnější nabídka z hlediska Níže uvedená kritéria
1. Cena.  90Váha
2. Czas wykonania usługi.  10Váha

Informace o elektronické aukci



319479-2015 Page 7/9

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

Bude použita elektronická aukce: ano
Uveďte další informace o elektronické aukci: Aukcja elektroniczna:
— wybór oferty najkorzystniejszej poprzedzi aukcja elektroniczna,
— aukcja elektroniczna zostanie przeprowadzona pod warunkiem, że w postępowaniu 
złożono, co najmniej 3 oferty niepodlegające odrzuceniu,
— kryterium oceny ofert w toku aukcji elektronicznej – cena 90 %,
— Zamawiający zaprosi drogą elektroniczną do udziału w aukcji elektronicznej wykonawców, 
których oferty nie zostały odrzucone,
— Zamawiający otworzy aukcję elektroniczną w terminie nie krótszym niż 2 dni robocze od 
przekazania zaproszenia,
— w toku aukcji elektronicznej wykonawcy za pomocą formularza umieszczonego na stronie 
internetowej, umożliwiającego wprowadzenie niezbędnych danych w trybie bezpośredniego 
połączenia z tą stroną, składają kolejne korzystniejsze postąpienia, podlegające 
automatycznej ocenie i klasyfikacji,
— postąpienia, pod rygorem nieważności, składa się opatrzone bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu,
— oferta złożona przez wykonawcę przestaje wiązać, jeżeli złoży on korzystniejszą ofertę w 
toku aukcji,
— po zakończeniu aukcji wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza 
przystępując do zawarcia umowy składa zaktualizowany formularz cenowy ofertowy. Ceny 
jednostkowe brutto w formularzu cenowym ofertowym muszą zostać określone tak, aby łączna 
wartość zamówienia wynikająca z przemnożenia cen jednostkowych i ilości nie przekroczyła 
wartości wylicytowanej.
Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców:
— operator platformy aukcyjnej przekazuje zaproszonym przez Zamawiającego do udziału w 
aukcji elektronicznej Wykonawcom informację o sposobie rejestracji na platformie aukcyjnej. 
W trakcie rejestracji Wykonawca otrzyma kod dostępu do platformy aukcyjnej. Otrzymany kod 
dostępu Wykonawca będzie musiał zmienić na nowy – określony przez siebie,
— komputer użytkownika powinien spełniać następujące wymagania: 
• być wyposażony w procesor 733 MHz i posiadać co najmniej 512 MB pamięci RAM,
• posiadać zainstalowany system operacyjny MS Windows XP lub nowszy,
• posiadać zainstalowaną przeglądarkę internetową Microsoft Internet Explorer 6.0. lub 
nowszą albo Mozilla Firefox 2.x lub nowszą,
• posiadać połączenie z siecią Internet o szybkości transmisji nie mniejszej niż 128 kb/s.

Administrativní informace

Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem
UD-IV-WZP.271.72.2015.DKO

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
ne

Podmínky pro získání zadávací dokumentace a dalších dokumentů nebo dokumentace 
soutěžního dialogu
Lhůta pro doručení žádostí o dokumentaci nebo pro přístup k dokumentům: 19.10.2015 - 10:30
Dokumentace za úplatu: ano

Cena: 10,00 PLN
Podmínky a způsob platby: Urząd m.st. Warszawy Dzielnica Mokotów, ul. Rakowiecka 25/27, 
02-517 Warszawa, pok. 35A. Kasa czynna pon. – pt. w godz. 8:15–15:00.



319479-2015 Page 8/9

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
19.10.2015 - 10:30

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
polština.

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v dnech: 60 ( )od uplynutí lhůty pro podání nabídek

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 19.10.2015 - 11:00
Místo:

Siedziba Zamawiającego, pok. 35A, wejście E.
Osoby, které jsou oprávněny být přítomny při otevírání nabídek: ano
Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: Jolanta Włodarska-Kobiałka, 
Dorota Kołacin, Andrzej Razer, Jacek Zawistowski, Małgorzata Kościelak.

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Zamawiający nie przewiduje możliwość udzielania zamówienia uzupełniającego na podstawie 
art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy prawo zamówień publicznych.
Całkowita wartość zamówienia została ustalona powyżej 207 000 EUR.
Wartość zamówienia udzielanego podano w pkt II.2.1).

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Krajowa Izba Odwoławcza

: ul. Postępu 17aPoštovní adresa
: WarszawaObec

: 02-676PSČ
: PolskoZemě

 E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
: +48 224587801Tel.
: +48 224587800Fax

: Internetová adresa http://www.uzp.gov.pl

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl


319479-2015 Page 9/9

VI.5.

VI.4.3.

wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w Dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych (art. 
179 – art. 198 a–g)
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo 
elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą 
ważnego kwalifikowanego certyfikatu. Odwołujący przesyła kopie odwołania zmawiającemu 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób aby mógł ona zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Krajowa Izba Odwoławcza

: ul. Postępu 17aPoštovní adresa
: WarszawaObec

: 02-676PSČ
: PolskoZemě

 E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
: +48 224587801Tel.
: +48 224587800Fax

: Internetová adresa http://www.uzp.gov.pl

Datum odeslání tohoto oznámení
8.9.2015

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

